
BILANCIO	PREVENTIVO	2016 RESIDUO	BILANCIO	2015																											12529,90

PRESUNTE	ENTRATE

Iscrizioni	a	30						(150x30) 4.500,00	
17.500,00	
2.590,00	
1.500,00	
2.200,00			
2.000,00	
2.000,00	
500,00	

1.500,00	
500,00	

32.790,00

Iscrizioni	a	50						(350x50)

Diri9	d’autore		CE

AbbonamenD	a	CE	di	FLCGIL

Diri9	d’autore	Spaggiari		

ContribuD	da	iniziaDve

ContribuD	da	a9vità	di	formazione

ContribuD	da	gruppi

Contributo	spese	luce	da	altre	associazioni

ContribuD	per	libri

totale

USCITE	PRESUNTE

GESTIONE	NAZIONALE

SEDE	

Affi9 95,48x12 1.145,76	
900,00	

1.440,00	
192,00	

2.016,00	
2.50,00	
1.000,00	
3.500,00

Telefono 150x6

EleSricità 120x12

AMA	(inserita	) 96x2

Equitalia 168x12

Pulizia	e	varie

Spese	straordinarie	

Commercialista

GesDone	segreteria 2.000,00	
5.00,00	

11293,76Viaggi	segretario

Totale

STRUMENTI	DI	COMUNICAZIONE

RIVISTA	CE		

abbonamenD	Erickson 																						15.000,00		
1.500,00	
1.200,00	
2.500,00	

Spese	redazionali	rivista	(viaggi)



Nota:	Vanno	considerate	se	l’assemblea	delibererà	in	merito	spese	per	eventuali	iniziaDve	e	presDD	ai	
gruppi.	

Con	correzioni	in	rosso		apportate	dopo	decisioni	assembleari	e	verifica	a	posteriori	dei	conO.	

Prestazione	occasionale	per	rivista
1.200,00	
2.500,00	
3.500,00	
1.200,00	
1.000,00	
815,00	

26.715,00

PiaSaforma	on	line	Erickson

Centro	di	Documentazione

Sito

Spese	redazionali	Quaderni

Acquisto	libri	junior-Spaggiari	

Totale	spese	strumenO	di	comunicazione

GesDone	nazionale																											11.293,76 RESIDUO	BILANCIO	2015								12.529,90

StrumenD	di	comunicazione											26.715,00 Entrata	presunta																						32.790,00

USCITE	PRESUNTE																												38.008,76 ENTRATE	TOTALI																						45.319,90

Totale	residuo	previsto		(uDli	da	desDnare) 7.311,14

BILANCIO	PREVENTIVO	2016 RESIDUO	BILANCIO	2015																											13.283,00

PRESUNTE	ENTRATE

Iscrizioni	a	30						(150x30) 4.500,00	
17.500,00	
2.590,00	
1.500,00	
2.200,00			
2.000,00	
2.000,00	
500,00	
1080,00	
500,00	

34.770,00

Iscrizioni	a	50						(350x50)

Diri9	d’autore		CE

AbbonamenD	a	CE	di	FLCGIL

Diri9	d’autore	Spaggiari		

ContribuD	da	iniziaDve

ContribuD	da	a9vità	di	formazione

ContribuD	da	gruppi

Contributo	spese	luce	da	altre	associazioni

ContribuD	per	libri

totale



Nota:	Vanno	considerate	se	l’assemblea	delibererà	in	merito	spese	per	eventuali	iniziaDve	e	presDD	ai	
gruppi.	

USCITE	PRESUNTE

GESTIONE	NAZIONALE

SEDE	

Affi9 95,48x12 1.145,76	
900,00	

1.440,00	
192,00	

2.016,00	
2.50,00	
1.000,00	
3.500,00

Telefono 150x6

EleSricità 120x12

AMA	(inserita	) 96x2

Equitalia 168x12

Pulizia	e	varie

Spese	straordinarie	

Commercialista

GesDone	segreteria 2.000,00	
5.00,00	

11293,76Viaggi	segretario

Totale

STRUMENTI	DI	COMUNICAZIONE

RIVISTA	CE		

abbonamenD	Erickson 																						15.000,00		
2.700,00	
000,00	

2.500,00	
5.000,00	
1.200,00	
1.000,00	
815,00	

28.215,00

Spese	redazionali	rivista	(viaggi)

Prestazione	occasionale	per	rivista

PiaSaforma	on	line	Erickson

Centro	di	Documentazione

Sito

Spese	redazionali	Quaderni

Acquisto	libri	junior-Spaggiari	

Totale	spese	strumenO	di	comunicazione

GesDone	nazionale																											11.293,76										RESIDUO	BILANCIO	2015			13.283,00					

StrumenD	di	comunicazione											28,215,00 Entrata	presunta																	34.770,00													

USCITE	PRESUNTE																													39508,76 ENTRATE	TOTALI																48.053,00									

Totale	residuo	previsto		(uDli	da	desDnare) 8.544,24


