PRESUNTE ENTRATE	
Iscrizioni a 30 (150x30)	4.500,00
Iscrizioni a 50 (350x50)	17.500,00
	2.590,00
Diritti d'autore CE	1.500,00
Abbonamenti a CE di FLCGIL	2.200,00
Abbonamenti a CE di FLCGIL	2.000,00
Diritti d'autore Spaggiari	2.000,00
	500,00
Contributi da iniziative	1.500,00
Contributi da attività di formazione	500,00
Contributi da attivita di formazione	32.790,00
Contributi da gruppi	
Contributo spese luce da altre associazioni	
Contributi per libri	
totale	

USCITE PRESUNTE		
GESTIONE NAZIONALE		
SEDE		
Affitti	95,48x12	1.145,76
Telefono	150x6	900,00 1.440,00
Elettricità	120x12	192,00
AMA (inserita)	96x2	2.016,00 2.50,00
Equitalia	168x12	1.000,00 3.500,00
Pulizia e varie		3.300,00
Spese straordinarie		
Commercialista		
Gestione segreteria		2.000,00
Viaggi segretario		5.00,00 11293,76
	Totale	•
STRUMENTI DI COMUNICAZIONE		
RIVISTA CE		
abbonamenti Erickson		15.000,00
Spese redazionali rivista (viaggi)		1.500,00 1.200,00

Prestazione occasionale per rivista	2.500,00
	3.500,00
Piattaforma on line Erickson	1.200,00
Centro di Documentazione	1.000,00
Centro di Bocamentazione	815,00
Sito	26.715,00
Spese redazionali Quaderni	
Acquisto libri junior-Spaggiari	
Totale spese strumenti di comunicazione	

Gestione nazionale	11.293,76	RESIDUO BILANCIO 2015	12.529,90
Strumenti di comunicazione	26.715,00	Entrata presunta	32.790,00
USCITE PRESUNTE	38.008,76	ENTRATE TOTALI	45.319,90
Totale residuo previsto (utili da destinare)		7.311,14	

Nota: Vanno considerate se l'assemblea delibererà in merito spese per eventuali iniziative e prestiti ai gruppi.

Con correzioni in rosso apportate dopo decisioni assembleari e verifica a posteriori dei conti.

BILANCIO PREVENTIVO 2016	RESIDUO BILANCIO 2015	13.283,00

PRESUNTE ENTRATE		
Iscrizioni a 30 (150x30)	4.500,00	
Iscrizioni a 50 (350x50)	17.500,00 2.590,00	
Diritti d'autore CE	1.500,00	
Diritti d'adtore de	2.200,00	
Abbonamenti a CE di FLCGIL	2.000,00	
Diritti d'autore Spaggiari	2.000,00	
Direct a datate spaggian	500,00	
Contributi da iniziative	1080,00	
Contributi da attività di formazione	500,00	
	34.770,00	
Contributi da gruppi		
Contributo spese luce da altre associazioni		
Contributi per libri		
totale		

USCITE PRESUNTE			
GESTIONE NAZIONALE			
SEDE			
Affitti	95,48x12	1.145,76	
Telefono	150x6	900,00 1.440,00	
Elettricità	120x12	192,00	
AMA (inserita)	96x2	2.016,00 2.50,00	
Equitalia	168x12	1.000,00 3.500,00	
Pulizia e varie		3.300,00	
Spese straordinarie			
Commercialista			
Gestione segreteria		2.000,00	
Viaggi segretario		5.00,00 11293,76	
	Totale	•	
STRUMENTI DI COMUNICAZIONE			
RIVISTA CE			
abbonamenti Erickson		15.000,00	
Spese redazionali rivista (viaggi)		2.700,00 000,00	
Prestazione occasionale per rivista		2.500,00	
Piattaforma on line Erickson		5.000,00 1.200,00	
Centro di Documentazione		1.000,00 815,00	
Sito		28.215,00	
Spese redazionali Quaderni			
Acquisto libri junior-Spaggiari			
Totale spese strumenti di comunicazione			

Gestione nazionale	11.293,76	RESIDUO BILANCIO 2015	13.283,00
Strumenti di comunicazione	28,215,00	Entrata presunta	34.770,00
USCITE PRESUNTE	39508,76	ENTRATE TOTALI	48.053,00
Totale residuo previsto (utili da destinare)		8.544,24	

Nota: Vanno considerate se l'assemblea delibererà in merito spese per eventuali iniziative e prestiti ai gruppi.